
Uchwała Nr 130/398/2018 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 7 lutego 2018 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmu sal konferencyjnych Starostwa Powiatowego 

w Ostródzie oraz ustalenia wysokości odpłatności z tego tytułu 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.      

z 2017 r., poz. 1868) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 126/383/2018 Zarząd Powiatu w Ostródzie z dnia 10 stycznia 2018 roku w sprawie 

zasad wynajmu sal konferencyjnych Starostwa Powiatowego w Ostródzie oraz ustalenia wysokości 

odpłatności z tego tytułu §4 otrzymuje brzmienie: 

„Zasady użyczania sal konferencyjnych dla organizacji pozarządowych, jednostek organizacyjnych 

Powiatu Ostródzkiego i ośrodków szkoleniowych prowadzących nieodpłatnie szkolenia dla 

mieszkańców powiatu zostały określone odrębną uchwałą”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 
 

 

1. Andrzej Wiczkowski   - Starosta...................................................................................... 

 

2. Edmund Winnicki   - Wicestarosta ................................................................................... 

 

3. Jan Kacprzyk - Członek Zarządu ..................................................................................... 

 

4. Cezary Pec   - Członek Zarządu....................................................................................... 

 

5. Piotr Strzylak - Członek Zarządu .....................................................................................  
 

 


